
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 13 » февраля 2020 года №49 
село Звериноголовское 

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации 

Звериноголовского района от 24 января 2020 года №17 «О создании муниципальной 

межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей в Звериноголовском районе» 

 

Основываясь на региональном проекте «Успех каждого ребенка», утвержденном 

протоколом Проектного комитета Курганской области № 15 от «13» декабря 2018 года 
руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация 

Звериноголовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Звериноголовского района от 

24 января 2020 года №17 «О создании муниципальной межведомственной рабочей 
группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного 

образования детей в Звериноголовском районе» следующие изменения: слова «Ягутко 
С.М. – Начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации 

Звериноголовского района» заменить словами «Александрова З.М. – Начальник 
финансового управления Администрации Звериноголовского района"». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 
Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в информационно-коммуникационной сети Интернет. 
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Звериноголовского района - начальника отдела по социальной политике 
Администрации Звериноголовского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 
 

 
 

 
 

 
Глава Звериноголовского района                                                                                       М.М.Шейгец 

 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 


